
UCHWAŁA NR LXXV/544/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j)    
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję się na wniosek Burmistrza Lądka - Zdroju Panią Wiolettę Wiśniewską ze                     
stanowiska Skarbnika Gminy Lądek-Zdrój z dniem 27 lutego 2024 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy w związku 
z planowanym przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 41FAB10B-3F18-451B-9481-6D7B61DFD54B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Wioletta Wiśniewska złożyła w dniu 24 listopada 2023 r. wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w 
związku z zamiarem przejścia na emeryturę ze skutkiem na dzień 27 lutego 2024 r. Ponieważ do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, podjęcie uchwały jest 
konieczne.  
 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman  Kaczmarczyk 

 

Id: 41FAB10B-3F18-451B-9481-6D7B61DFD54B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/544/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




